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COD. 000816 — YOGURT FRAGOLA VAL GARDENA 1x5kg

Denominazione di vendita: YOGURT VALGARDENA FRAGOLA 5KG

Marchio commerciale: VALGARDENA

Ingredienti: Yogurt con fermenti lattici 10% preparato di frutta

fragola: zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, 4% fragola, colorante: concentrato di rosso di
barbabietola; amido modificato, correttori di acidita: acido citrico, citrato di calcio; aromi.

Origine: origine del latte: UE

Paese di mungitura: Germania
Paese di condizionamento: Germania
Paese di confezionamento: Germania

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:

Contenuti medi per 100 g di
prodotto
Energia kJ 389
Kcal 92
Grassi 1,8
di cui acidi grassi saturi g 1.2
Carboidrati g 15
di cui zuccheri g 14
Fibra g 0,6
Proteine g 3,7
Sale g 0,11

FONTE: analisi da laboratorio accreditato, data esecuzione analisi: 20/06/2019

Caratteristiche organolettiche

Sapore: leggermente acidulo, tipico dello yogurt
Consistenza: tipico dello yogurt

Aspetto: 0mogeneo, cremoso, colorazione caratteristica del tipo di frutta

Odore: leggermente acidulo, tipico dello yogurt
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Caratteristiche microbiologiche alla produzione:

Parametri Limiti massimi
ammessi

Coliformi Tolali

Eschierichia c

Staphylococchi coagulasi positivi

Salmonella

Listeria spp

muffe < 1KBE/ml

lieviti < 1KBE/ml

Limiti alla scadenza

Allergeni/ Ogm/altre indicazioni utili:

Presenza nel Possibile Nome specifico
prodotto (1) presenza dell’allergene (3)
accidentale
nel prodotto
(2)

1 | Cereali contenenti glutine e prodotti derivati | no no no
2 | Crostacei e prodotti a base di crostacei no no no
3 | Uova e prodotti a base di uova no no no
4 | Pesce e prodotti a base di pesce no no no
5 | Arachidi e prodotti a base di arachidi no no no
6 | Soia e prodotti a base di soia no no no
7 | Latte e prodotti a base di latte si si latte
8 | Frutta a guscio e prodotti derivati no no no
9 | Sedano e prodotti a base di sedano no no no
10 | Senape o prodotti a base di senape no no no
11 | Semi di sesamo e prodotti a base di semi di no no no

sesamo
12 | Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni | no no no

superiori a 10 mg/kg o 10 mg/| espressi come

SO2
13 | Lupini e prodotti a base di lupini no no no
14 | Molluschi e prodotti a base di molluschi no no no
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1) perché intenzionalmente utilizzato come ingrediente e come tale dichiarato in etichetta

2) a seguito di eventuale contaminazione crociata. Qualora non possibile escluderne la presenza in tal senso, se ne dara
informazione in etichetta tramite apposita dicitura

3) solo per gli allergeni di cui ai punti 1,2, 4, 8, 14, qualora dichiarata presenza nelle due colonne precedenti

Altre caratteristiche / indicazioni utili:

Contaminanti chimici: no

Shelf life:

39gg - TMC garantito alla consegna 30gg

Trasporto:

trasporto viene effettuate tramite terzi — tutti nostri trasportatori sono
certificate HACCP

Conservazione e
indicazioni per I'uso:

Conservare a temperatura +8°C

possedute dallo
stabilimento di
produzione:

OGM: no

Trattato con radiazioni no

ionizzanti:

Prodotto biologico: no

Confezionato in atmosfera | no

protettiva:

Eventuali certificazioni in allegato certificato IFS dello stabilimento di produzione in Germania

Informazioni commerciali:

Tipo confezione

PP — bidone e coperchio

Caratteristiche Yogurt
alimentarieta

Peso netto (se Skg

applicabile)

Pezzi x collo 1

Tipo di collo bidone

Codice articolo 000816
Pellettizzazione 90 bidoni/pallet
Codice IVA 10%

Codice Ean 8056093140521

Data approvazione:

Approvato da:

gardena sri
Via Raffaello, 5
31021 MOGLIANO VENETO (Tv)

el. 041.5937053 - Fax 041.5937058
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